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MMG LIMITED 

五礦資源有限公司 

（於香港註冊成立之有限公司） 

（股份代號：1208） 

 

於二零二五年五月二十二日舉行之 
股東週年大會之投票表決結果 

 

 
董事會欣然宣佈，載於股東週年大會通告之所有決議案，已於股東週年大會上獲股東以投票表

決方式正式通過。 

 

茲提述五礦資源有限公司（本公司）日期為二零二五年四月二十五日之通函（通函）有關（其

中包括）(i) 重選董事；及 (ii) 發行及購回股份之一般授權之建議；及股東週年大會通告。除另

有界定外，本公佈所用詞彙與通函界定者具有相同涵義。 

 

股東週年大會之投票表決結果 

 

董事會欣然宣佈，載於股東週年大會通告之所有決議案，已於二零二五年五月二十二日舉行之

股東週年大會上獲股東以投票表決方式正式通過。 

 

於二零二五年五月二十二日股東週年大會紀錄日期當日，已發行股份總數為 12,129,013,702

股，此乃賦予股東有權出席股東週年大會並可於會上就提呈之所有決議案表決之股份總數。概

無股東出席股東週年大會須根據上市規則的規定於股東週年大會上就提呈之所有決議案放棄表

決贊成決議案。概無股東須根據上市規則的規定於股東週年大會上放棄表決權，亦無股東於通

函內已表示其於股東週年大會上就提呈之所有決議案表決反對決議案，或放棄表決權。 

 

所有董事均有親身或以電子通訊方式出席股東週年大會。 
 
本公司之股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司獲委任為股東週年大會點票之監票人。 
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提呈於股東週年大會之所有決議案之投票表決結果如下： 
 

普通決議案 

票數 
（概約%） 

贊成 反對 棄權 

1. 省覽截至二零二四年十二月三十一日
止年度之本公司經審核財務報表，董

事會報告及核數師報告。 

9,662,347,442 
(99.947%) 

5,079,173 
(0.053%) 

0 
(0%) 

2. (a) 重選趙晶先生為董事。 9,655,293,165 
(99.874%) 

12,133,450 
(0.126%) 

0 
(0%) 

 (b) 重選陳纓女士為董事。 9,578,984,014 
(99.085%) 

88,442,601 
(0.915%) 

0 
(0%) 

 (c) 重選徐基清先生為董事。 9,208,268,539 
(95.250%) 

459,158,076 
(4.750%) 

0 
(0%) 

 (d) 重選張樹強先生為董事。 9,214,942,921 
(95.320%) 

452,483,694 
(4.680%) 

0 
(0%) 

3. 授權董事會釐定全體董事之薪酬。 9,577,136,505 
(99.066%) 

86,514,110 
(0.895%) 

3,776,000 
(0.039%) 

4. 委聘德勤 • 關黃陳方會計師行為本公
司之核數師，並授權董事會釐定核數

師之薪酬。 

9,562,285,325 
(98.912%) 

105,159,350 
(1.088%) 

0 
(0%) 

5. 授予董事會一般授權，以配發不超過
本公司已發行股份總數 20% 之額外股
份。 

8,408,379,968 
(86.976%) 

1,255,270,647 
(12.985%) 

3,776,000 
(0.039%) 

6. 授予董事會一般授權，以購回不超過
本公司已發行股份總數 10% 之本公司
股份。 

9,663,473,676 
(99.959%) 

194,999 
(0.002%) 

3,776,000 
(0.039%) 

7. 在第 5 及 6 項決議案獲通過下，給予
董事會權力擴大發行額外股份之一般

授權，擴大數額為本公司購回之股份

數目。 

8,359,585,073 
(86.472%) 

1,304,065,542 
(13.489%) 

3,776,000 
(0.039%) 

 
附註： 上述表決的票數及約佔百分比乃按照於股東週年大會上親身、委派授權代表或委任代

表出席及投票表決的股東所持有的已發行股份總數計算。 
 
由於以上各項之票數獲得 50% 以上之票數贊成，故所有決議案獲正式通過為本公司之普通決
議案。 
 

承董事會命 
五礦資源有限公司 
行政總裁兼執行董事 

趙晶 

 

香港，二零二五年五月二十二日 

於本公佈日期，董事會由八名董事組成，包括一名執行董事趙晶先生；三名非執行董事徐基清先生   
（董事長）、張樹強先生及曹亮先生；及四名獨立非執行董事Peter William Cassidy博士、梁卓恩先生、
陳嘉強先生及陳纓女士。 


